
 
 

Kraków, 06.07.2021r. 
 
ZP.261.4.2021 

Dotyczy postępowania pn.: Modernizacja ogrodzenia wokół budynku Małopolskiego 
centrum Doskonalenia Nauczycieli Ośrodka w Tarnowie, ul. Nowy Świat 30, 33-100 
Tarnów. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. 
zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 
https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 300 000,00 zł brutto. 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 06.07.2021 r. do godz. 10:00 
wpłynęły 2 oferty: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę P.H.U. DOM-PLAST Wojciech Kobiela  
z siedzibą w Radziszowie (32-052) przy ul. Skawińskiej 22; Oferta zawiera następującą 
cenę: 

cena ofertowa brutto  – 444 645,00 zł 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę: JAWOR Usługi Remontowo – 
Budowlane Wacław Jawor z siedzibą w Brzesku (32-800) przy ul. Solskiego 9; Oferta 
zawiera następującą cenę: 

cena ofertowa brutto  – 467 400,00 zł. 

 

 


